
Uchwała Nr 28/II/2012 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 1 marca 2012 r. 
 

 
w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Wydziału Kultury Fizycznej  

i Ochrony Zdrowia 
 
Na podstawie § 64 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 5  Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ 
w Koninie z dnia 13 marca 2007 r., (ze zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Rada Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie stwierdza wygaśnięcie mandatu członka Rady Wydziału Kultury 
Fizycznej i Ochrony Zdrowia Szymona Kotwicy. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia PWSZ w Koninie. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej 

i Ochrony Zdrowia 
 PWSZ w Koninie 

 
             dr Piotr Inerowicz 

 
 
 
 


